

4	3144.000	Старший специалист (по за- кулкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	3144.000	Младший системный админи- стратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	3144.000	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7		Обслуживающий персонал																							
8	3144.000	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(подпись)

Ф.И.О.

29.11.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(подпись)

Ф.И.О.

29.11.2017
(дата)

Специалист по персоналу

(подпись)

Ф.И.О.

29.11.2017
(дата)

Представитель работников

(подпись)

Ф.И.О.

29.11.2017
(дата)

Специалист по охране труда

(подпись)

Ф.И.О.

29.11.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3633

Максимова Оксана Евгеньевна

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ф.И.О.

23.11.2017
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение «Центральный парк культуры и отдыха им. Ю.А. Гагарина»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Административно-управленческий персонал</i> <i>Обслуживающий персонал</i>	2 Отсутствует Отсутствует	3	4	5	6

Дата составления: 20.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 29.11.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 29.11.2017 (дата)

Специалист по персоналу _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 29.11.2017 (дата)

Представитель работников _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 29.11.2017 (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 29.11.2017 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3633 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 23.11.2017 (дата)
(№ в реестре экспертов) Максимова Оксана Евгеньевна